Pratilli cons. p. 38.

625* [= 751*] prope Presenzanum ad Latinam, in marmore nunc deperdito.

uiae praenest. uet. et latinae corrector

Pratilli p. 42 imitatus titulum T. Vettii Probiani correctoris viae Flaminiae et Cassiae Ligorianum urbanum (vol. VI n. 364* = Gud. 34, 40).

626* [= 752*] prope S. Pietro in fine inter Casinum et Teanum recens rep. TRVITA. Fuori la porta di S. Pietro in fine, che conduce in Venafro, nel poggio della chiesa di S. Sebastiano FED.

latii ciuibus | solemnibus | pater et fil

Trutta ant. Allif. p. 446; Federicius cod. Cas. 848 p. 33. Suspecta eo magis quod vicus ubi reperta est dicitur S. Petri in fine Latii.

SOREMNIS Trutta.

627* [= 755*] litteris magnis, Venafri nella masseria de' Sigg. de Utris DE VTR. COT. Frustra quae-sivi.

c. marius cos. ui | ex parva uictoria | c. marcius fl. p

De Utris ms.; Cotugno p. 76. 'Per tradizione so che nell' altro pezzo leggevasi VICTORIA' de Utris. cuius adscripti supplementa. — Genuina esse potest, ut longe alio pertineat ac quo traxit de Utris; sed nolui separare ab ea quae sequitur.

628* [= 754*] Venafri nell' arbusto de' Sig. Reglieri.

l. sulla dictat

De Utris ms. (inde Cotugno p. 76).

Fortasse nummus est memoriter relatus.

629* [= 753*] olim Venafri in via S. Nicandri, ubi iam non extat' DE VTR.

diuo syluano | portae romanae

De Utris ms.; Cotugno p. 86.

'Spuria iudicio meo; Silvanus deus fuit, non diuus' Borghesi, recte; videtur ficta ut ad aedem S. Ianni quae nunc est portam olim extitisse probaretur.

630* [= 4734] Venafri sotto i piedi di una statua di marmo in casa de' Sigg. Cuozzo DE VTR.

SA XXII

De Utris ms.; Garrucci n. 467 qui vidit. Ego quoque statuam vidi; sed litteram nullam repperi in basi scriptam et ductus incertos pro inscriptione habitos esse iudico.

XXI Garr.

631* [= 4733] Venafri nascosta sotto i piedi di una statua togata di marmo in casa di D. Gennaro Coppa.

PL CVIA

De Utris ms.; Garrucci n. 466 qui vidit. Huic non magis fides habenda est.

LATIVM ADIECTVM.

XLII. ATINA.

632* [= 745*] litteris palmaribus rep. a. 1723 alla Villetta inter Atinam et Soram in rupe, dum publica via reficitur.

ioui | quod periculum | feliciter euaserit | l. sulla | u. s. l. m

Gori Etr. 2, 406 addens Matth. Aegyptium misisse Caietano Berenstadt (ex eo Mur. 7, 4). Orelli 568. Eiusmodi titulus ab incerto auctore prolatus nullo modo admitti potest.

633* (Atinae) iuxta cancellos.

curauit oennius licinius ad meliorem | fabricam reducere ustum locum | sepulture populo atinati dat